
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/32/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) art.  257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414 )   
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań     zleconych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   zleconych  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Wójt Gminy Dobroń 

Robert Jarzębak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 9809



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6)

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 744 108,62 35 793,00 779 901,62

85395 Pozostała działalność 744 108,62 35 793,00 779 901,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

48 468,62 35 793,00 84 261,62

855 Rodzina 2 523 822,98 2 510,00 2 526 332,98

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 463 098,98 2 145,00 2 465 243,98

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 145,00 2 145,00

85503 Karta Dużej Rodziny 181,00 365,00 546,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181,00 365,00 546,00

69 171 154,20 38 303,00 69 209 457,20Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/32/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 16 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9809



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 829 886,00 829 886,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 726 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 614,00 34 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 864 500,00 864 500,00 103 340,00 9 860,00 93 480,00 0,00 761 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 740 186,00 740 186,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 726 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 614,00 34 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 774 800,00 774 800,00 13 640,00 9 860,00 3 780,00 0,00 761 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 810 588,38 2 810 588,38 566 048,38 311 000,00 255 048,38 52 800,00 2 191 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 689,00 3 689,00 365,00 0,00 365,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 814 277,38 2 814 277,38 566 413,38 311 000,00 255 413,38 52 800,00 2 195 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 462 162,78 2 462 162,78 270 422,78 253 600,00 16 822,78 0,00 2 191 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 324,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 465 486,78 2 465 486,78 270 422,78 253 600,00 16 822,78 0,00 2 195 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546,00 546,00 546,00 0,00 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 499 165,25 37 314 016,25 30 621 626,60 18 206 244,62 12 415 381,98 1 491 200,00 3 999 588,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 303,00 38 303,00 365,00 0,00 365,00 0,00 37 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 537 468,25 37 352 319,25 30 621 991,60 18 206 244,62 12 415 746,98 1 491 200,00 4 037 526,00 251 601,65 0,00 950 000,00 36 185 149,00 36 185 149,00 5 502 834,59 0,00 0,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85503

85502

Rodzina

85395 Pozostała działalność

Rozdział

3

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

NazwaDział

855

853

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/32/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 16 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9809


	ZARZĄDZENIE NR VIII/32/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 16 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-04T12:57:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




